
Pielietojums
ESSVE neilona dībeļi N paredzēti 
stiprināšanai betonā, dabīgajā akmenī, 
pilnķieģelī.  ESSVE neilona dībeļus NL izman-
to porainos materiālos, piemēram, vieglbetonā 
un vieglajā klinkerā (sauc arī par Leca, Ytong, 
Siporex, zilo betonu utt.).

Apraksts
Izbīdītie sprūdi novērš neilona dībeļu rotēšanu. 
Neilona dībeļiem nav atloka, tāpēc tie 
piemēroti vienlaidu montāžai. Pateicoties 
virzītajam paplašinājumam neilona dībeļiem ir 

lielas priekšrocības izmantošanai plānos un 
porainos materiālos. 8, 10 un 12 mm izmēriem 
ir īpaši gara versija NL, kas ideāli piemērota 
porainiem materiāliem. Dībeļi izgatavoti no 
augstvērtīga neilona, izmantošanas 
temperatūra no -30°C līdz +100°C.

Montāža 
Sk. montāžas pamācību.

Montāža (arī vienlaidu montāža) 

Tehniskie parametri

Neilona dībeļi N/NL
Neilona dībeļi N - tehniskie dati un ESSBOX iepakojums

Neilona dībeļi N - lielais iepakojums 

1. Izurbiet caurumu, 
diametrs saskaņā ar 
praktiskās nestspējas 
tabulu.

2. Ievietojiet dībeli 
caurumā.

3. Ar atbilstošu skrūvi 
pieskrūvējiet detaļu. 
Skrūvei ir jāiziet cauri 
dībelim apm. 3-5 mm.

4. Montāža pabeigta.

Materiāls Poliamīds (neilons)

Art. nr.

Nosaukums Ga-
rums 
mm Krāsa

Piemērots skrūves 
Ø mm

ESSBOX 
izmērs Gab./iepak.

Iepak./
kaste

30000
0

N4×20 20 Zila 2,0-3,5 102 200 24

110001 N5×25 25 Gaiši 
pelēka

2,5-4,0 102 100 24

11000
3

N6×30 30 Gaiši 
pelēka

3,5-5,0 202 100 12

11000
5

N8×40 40 Gaiši 
pelēka

4,5-6,0 203 100 8

110007 N10×50 50 Gaiši 
pelēka

6,0-8,0 203 50 8

11000
9

N12×60 60 Gaiši 
pelēka

8,0-10,0 202 25 12

30002
1

N14×70 70 Zila 10,0-12,0 203 20 8

30001
3

N16×80 80 Zila 12,0-14,0 203 10 8

30001
4

N20×90 90 Zila 14,0-16,0 203 5 8

Art. nr.
Nosaukums Garums

mm Krāsa
Piemērots skrūves 
Ø mm Gab./iepak. Art. veids

9110003 N6×30 30 Gaiši pelēka 3,5-5,0 10000 L
9110005 N8×40 40 Gaiši pelēka 4,5-6,0 5000 L
9110007 N10×50 50 Gaiši pelēka 6,0-8,0 2500 L
L = prece noliktavā. B = jāpasūta
www.essve.com



Neilona dībeļi N - mazais iepakojums

Neilona dībeļi NL - tehniskie dati un ESSBOX iepakojums

Neilona dībeļi NL - lielais iepakojums 

Neilona dībeļi NL - mazais iepakojums

Praktiskā nestspēja

Art. nr.

Nosaukums
Garums 
mm Krāsa

Piemērots 
skrūves 
 Ø mm

Gab./
iepak Iepak./

kaste
511232 N6×30 30 Gaiši 

pelēka
3,5-5,0 15 10

513182 N6×30 30 Gaiši 
pelēka

3,5-5,0 60 6

511234 N8×40 40 Gaiši 
pelēka

4,5-6,0 12 10

513186 N8×40 40 Gaiši 
pelēka

4,5-6,0 35 6

511236 N10×50 50 Gaiši 
pelēka

6,0-8,0 6 10

513185 N10×50 50 Gaiši 
pelēka

6,0-8,0 20 6

Art. nr.

Nosaukums
Garums 
mm Krāsa

Piemērots 
skrūves 
 Ø mm

ESSBOX 
izmērs

Gab./
iepak.

Iepak./
kaste

110017 NL8×65 65 Zila 4,5-6,0 203 50 8
110015 NL10×80 80 Zila 6,0-8,0 203 25 8
300019 NL12×95 95 Zila 8,0-10,0 203 20 8

Art. nr.
Nosaukums Garums

mm Krāsa
Piemērots skrūves 
Ø mm Gab./iepak.

9110017 NL8×65 65 Zila 4,5-6,0 2500
9110015 NL10×80 80 Zila 6,0-8,0 1500

Art. nr.
Nosaukums Garums

mm Krāsa
Piemērots skrūves 
Ø mm Gab./iepak.

Iepak./
kaste

511238 NL8×65 65 Zila 4,5-6,0 6 10
511228 NL10×80 80 Zila 6,0-8,0 4 10

Nosau-
kums

Skrūves
Ø

mm

Urbja
Ø

mm

Min. urbuma dziļums
mm

Betons C20/25
Stiepes slodze /Bīdes slodze

kg

Vieglbetons
Kvalitātes grupa 450

Stiepes slodze
kg

N4×20 3 4 30 20 -
N5×25 4 5 35 30 / 65 4
N6×30 5 6 40 50 / 90 8
N8×40 6 8 50 800 / 110 15
N10×50 8 10 60 120 / 220 20
N12×60 10 12 70 180 / 340 25
NL8×65 6 8 75 - 20
NL10×80 8 10 90 - 25
NL12×95 10 12 105 - 35
N14×70 12 14 80 280 35
N16×80 14 16 90 400 50
N20×90 16 20 100 550 65
Drošības koeficients stiepes un bīdes slodzei = 6,0 ar lielāko skrūvju diametru ka-
tram izmēram
www.essve.com


